
                                                
Uchwała Nr VI/ 40 /2007 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia  19 kwietnia  2007 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czerwie�sk 
 
       Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 46 i 47 ust. 2 ustawy   
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki samorz�du terytorialnego (Dz. U. nr 203, 
poz. 1966 z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje: 

 
 
§ 1. Powiat Zielonogórskie udziela pomocy finansowej Gminie Czerwie�sk w wysoko�ci 
50.000 zł (słownie: pi��dziesi�t tysi�cy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe na budow� chodnika w m. Płoty.  
 
 
§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z bud�etu Powiatu. 
 
 
§ 3. Szczegółowe zasady przekazywania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, okre�lone 
zastan� w porozumieniu, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Lubuskiego. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

                                               Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
 

                                                                                            Krzysztof Sroczy�ski 
 

     
 
 


